
 

 

   

 

       

 

MINISTERO dell'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ELLERA 

Piazza Gustavo VI Adolfo n. 1 – 01100 Viterbo – Tel.0761343019 

vtic834005@istruzione.it –  vtic834005@pec.istruzione.it-C.F. 80016910566 - Codice Univoco:UFLWZ7 

 

OGGETTO: graduatoria progettista bando di Gara pubblicato sul sito web dell’Istituto in data 23 

novembre 2021 con n. di prot. 0009000 del 23/112021 relativo Avviso pubblico prot. n. 20480 del 

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 

della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la documentazione pervenuta; 

Visto il bando prot.8528 del10/11/2021; 

Visto che per l’incarico di progettista, è pervenuta una sola istanza di partecipazione;  

 

DISPONE 

La graduatoria per l’assegnazione dell’incarico di progettista al bando di cui in oggetto. 

 

1. Sig. Luca Capezzali 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Claudia Prosperoni  




		2022-01-04T10:40:56+0100
	PROSPERONI CLAUDIA




